
ZARZĄDZENIE Nr 6/2013 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 5 lutego 2013 r. 
 

zmieniające osobowy Rektorskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia 
 

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt 7 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (ze zm.), w związku z pkt IV ust. 1 załącznika do uchwały Nr 
66/V/V/2012 z dnia 15 maja 2012 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości 
kształcenia (ze zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W § 1 pkt 2 zarządzenia Nr 71/2012 z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 

określenia składu osobowego Rektorskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia, dokonuje się 
następujących zmian: 

1) odwołuję się panią mgr Karolinę Rakowicz i powołuje w skład Komisji panią mgr 
Wioletę Jankowską; 

2) odwołuje się  panią Karolinę Rygułę, a pkt 2 tiret 8 otrzymuje brzmienie:                    
„- Przewodniczący Samorządu Studentów”. 
 
§ 2. W zarządzeniu Nr 71/2012 z dnia 25 września 2012 r. w sprawie określenia 

składu osobowego Rektorskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

 
„2) Członkowie: 
- dr Joanna Chojacka-Gärtner – Prorektor ds. Rozwoju i Promocji; 
- dr Jerzy Jasiński – Prorektor ds. Kształcenia; 
- dr Piotr Inerowicz – Dziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia; 
- dr Artur Zimny – Dziekan Wydziału Społeczno-Technicznego; 
- dr inż. Zbigniew Kosmala – Dziekan Zamiejscowego Wydziału Budownictwa 

i Instalacji Komunalnych w Turku; 
- mgr Aleksandra Orlikowska – Kanclerz; 
- mgr Wioleta Jankowska – samodzielny referent ds. administracyjnych; 
- Przewodniczący Samorządu Studentów.”. 

 
   § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi PWSZ w Koninie. 
 
   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
REKTOR 

      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 



 


